
24/01 2012 15 : 48 FAX 

Kék Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2010. (XII. 16.) 

önkormányzati rendelete a közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért illetőleg a 

közüzemi csatornamű használatáért fizetendő legmagasabb hatósági díjak 

megállapításáról, a díjalkalmazás feltételeiről, és a közműves ivóvízellátás, 

szennyvízelvezetés helyi szabályairól szóló 20/2005. (XII. 7.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Kék Község Önkormányzata Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló 1990. évi 

LXXXVII. törvény 7.§-ában kapott felhatalmazás alapján a közüzemi vízmúb61 

szolgáltatott ivóvízért. illetőleg a közüzemi csatornamű használatáért fizetendő 

legmagasabb hatósági díjak megállapításáról, a díjalkalmazás feltételeiről, és a közműves 

ivóvízellátást, szennyvízelvezetés helyi szabályairól a következőket rendeli el: 

1.§. A 20/2005. (XII. 7,) önkormányzati rendelet 1. sz. melléklet 2.1 pontja és a 2.2 pontja 

az alábbiak szerint módosul: 

2.1. Ivóvíz szolgáltatás 

Lakosság részére   193 Ft/m3 

Közület részére   228 Ft/m3 

 

2.2 Szennyvízelvezetés-tisztítás  

Lakosság részére   231 Ft/m3 

Közület részére   295 Ft/m3 

2.§. A rendelet 2011. január 1. napján lép hatályba. 

K é k, 2010. december 16. 

Poór Sándor s.k,       Hagymásiné Hegyes Valéria s.k  

Polgármester         jegyző 

A rendeletet kihirdettem: 

 

 

2010. december 17-én.      Hagymásiné Hegyes Valéria s.k. 

jegyző  


